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CODI DE VERIFICACIÓ 3D1H5B2K375A266911D6  
 

PROCEDIMENT V230 Contractacions de serveis 

EXPEDIENT NÚM. AJT/70387/2024 DOCUMENT NÚM.  858415/2024 

ÀREA Ciutat Transformadora 

UNITAT Esports 

 

INFORME DE VALORACIÓ DE LES OFERTES PRESENTADES A LA LICITACIÓ 

DEL CONTRACTE DE PRESTACIÓ DE SERVEI DE REVISIÓ DELS EXPEDIENTS 

DE L’ÀMBIT DE L’ÀREA DE  CIUTAT TRANSFORMADORA (AJT/70387/2024). 

 

Que l’Acord aprovat per la Junta de Govern Local en sessió AJT/JGL/26/2024 de 17 

de juliol de 2024 va aprovar l’expedient de la contractació del contracte de servei de 

revisió dels expedients de subvencions en l’àmbit de l’Àrea de Ciutat Transformadora 

(Esports i Cultura) i amb un valor estimat total de 59.707,20 euros, IVA exclòs. 

 

Que el dia 17 de juliol del 2024 es va procedir a publicar l’anunci de licitació per a la 

contractació de servei de revisió dels expedients de subvencions en l’àmbit de l’Àrea 

de Ciutat Transformadora, amb una data límit de presentació d’ofertes fins al dia 31 de 

juliol del 2024. 

 

Que el dia 7 d’agost de 2024 la mesa de contractació d’aquest Ajuntament va procedir 

a l’obertura del SOBRE ÚNIC entre altres on constaven les propostes a desenvolupar 

pels licitadors en els apartats dels CRITERIS AVALUABLES DE FORMA 

AUTOMÀTICAS SEGONS EL PLEC DE CLÀUSULES ADMINISTRATIVES 

PARTICULARS PER A L’ADJUDICACIÓ DEL SERVEI DE REVISIÓ DELS 

EXPEDIENTS DE SUBVENCIONS EN L’AMBIT DE L’ÀREA DE CIUTAT 

TRANSFORMADORA (AJT/70387/2024). 

 

Que en aquest acte d’obertura del SOBRE ÚNIC per part de la mesa de contractació del 

dia 7 d’agost de 2024, es va constatar i acceptar la presentació de les ofertes de les 

següents empreses: 

 

OFERTA EMPRESA LICITADORA 

1 REGIO PLUS CONSULTING, SL 

2 OPTIMPEOPLE, SL 

3 SAEE CONSULTING 2023, SL 

4 ADTENDE, SL 

5 FULL MS GLOBAL, SL 

6 FUNDACIÓ PRIVADA INSTITUT ILDEFONS CERDÀ 

7 RED2RED CONSULTORES, SL 

8 BUSSINES STRENGTHS ENGINEERING, SL 
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9 NETADIA EUROPA SLP 

10 NOU BARRIS VIVER COOPERATIVA, SCCL 

11 ECLIPSE MOBILITY PARTNERS, SL 

12 NOVOTEC CONSULTORES, SA 

 

Que la clàusula 10. Criteris de valoració de les ofertes del PCAP, on s’exposa que 

l’oferta licitatòria que obtindrà l’adjudicació del contracte serà la que, en conjunt, hagi 

fet la proposta més avantatjosa i adequada per l’Ajuntament de L’Hospitalet, d’acord 

amb els criteris d’adjudicació que s’estableixen en aquest apartat. 

 

Que els criteris de valoració es distribueixen ÚNICAMENT EN UN TIPUS, els 

avaluables de FORMA AUTOMÀTICA, i en concret l’oferta econòmica del preu de 

subministrament i d’altres. El quals serviran de base per a l’adjudicació de la proposta 

més avantatjosa segons el detall que es mostrarà a cadascun dels punts que a 

continuació s’exposen: 

 

PUNTS

MÀXIMS

1 OFERTA ECONÒMICA SOBRE TIPUS LICITATORI 88,00

2
OFERTA D'HORES DE FORMACIÓ DIRIGIDA A LES ENTITATS 

SOL·LICITANS DE SUBVENCIÓ 
10,00

3
COMPROMÍS DE GENERACIÓ D'UNA PROPOSTA DETALLADA DE

RESOLUCIÓ DE FAQ'S
2,00

100,00

CRITERIS DE FORMA AUTOMÀTICA

TOTAL

 

 

Que l’oferta dels Criteris avaluables de forma automàtica serà formulada estrictament 
d’acord amb el model establert  a l’annex II del PCAP. 
 
Que a la mesa de contractació d’aquest Ajuntament del dia 13 d’agost de 2024 es van 
analitzar i informar les propostes econòmiques de les empreses, i ES VA ACORDAR 
REQUERIR A L’EMPRESA ECLIPSE MOBILITY PARTNERS, SL, documentació a 
presentar en el termini de 3 dies hàbils, degut a la seva oferta econòmicament anormal 
o desproporcionada, al mostrar-se una baixa del 10,25% sobre la mitjana de les 
ofertes seleccionades. 
 
La relació de la documentació tècnica i econòmica es va notificar a través del 
document i l’assentament de sortida S/97694/2024, en el qual es mostrava el detall de 
documentació sol·licitada següent: 
 

▪ Condicions excepcionals favorables de que disposi l’empresa 
per a l'execució de la prestació dels serveis. 

▪ Càlcul dels preus unitaris: Per cadascuna de les tipologies 
d’expedients (fase sol·licitud i fase de justificació), aportar detall 
del càlcul dels corresponents preus unitaris, especificant 
cadascun dels conceptes que formen part d’aquests preus i els 
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seus imports: costos directes (detallant costos directes de 
personal, altres costos directes i la seva composició), costos 
indirectes, despeses estructurals i benefici industrial. 

▪ Costos directes de personal: En relació al personal de 
l’empresa que s’ha previst que executi directament el servei 
licitat, aportar detall, per cadascuna de les tipologies 
d’expedients (fase sol·licitud i fase de justificació),  de: 

o Conveni col·lectiu aplicable. 
o Càlcul, per categories professionals, del cost 

directe de personal (retribució bruta anual (sou 
base, complements salarials,...), Seguretat Social 
a càrrec de l’empresa,...), cost empresa/hora de 
dedicació/càrrega de treball, nº d’hores de 
dedicació/càrrega de treball. 

▪ Detall, per cadascuna de les tipologies d’expedients (fase 
sol·licitud i fase de justificació), del càlcul dels Altres costos 
directes determinats en l’execució del contracte.  

▪ Detall, per cadascuna de les tipologies d’expedients (fase 
sol·licitud i fase de justificació),  del càlcul dels Costos 
indirectes de l’execució del contracte (aportar la descripció dels 
conceptes del costos indirectes i l’import econòmic detallat).  

▪ Detall i justificació del càlcul de les Despeses estructurals 
determinades en l’execució del contracte.  

▪ Detall i justificació del càlcul del Benefici empresarial estimat i 
determinat en l’execució del contracte. 

 

Que l’empresa ECLIPSE MOBILITY PARTNERS, SL, ha atès la notificació i ha 
presentat la documentació a través del document i assentament d’entrada 
E/133882/2024, i un cop rebuda la seva justificació es procedeix a la seva valoració 
estructurada en els diferents punts d’aquest: 
 
 

1. L’empresa detalla l’equip del servei, format per 4 persones (2 consultors 
sèniors i 2 consultors juniors).   

 
2. L’empresa detalla les dedicacions mitges per cadascun dels expedients, 

diferenciant la càrrega del consultor/a sènior i consultor/a junior. 
 

3. L’empresa detalla la seva valoració econòmica derivat de les carregues de 
cada tipologia d’expedients i dedicació expressada en el punt 2. En aquesta 
valoració econòmica es detalla la composició dels costos de cadascun dels 
expedients amb els requeriments expressats en la notificació (costos directes 
personal, altres costos directes, costos indirectes, despeses estructurals i 
benefici industrial). Els costos relatius als treballs sol·licituds mostren més 
càrrega i per tant, més càrrega de costos relatius al conjunt del preu unitari 
ofertat. Els càlculs comprovats no mostren redondeig monetari, i en 
conseqüència existeixen unes petites diferències en els resultats finals, 
considerant-se que aquest no són rellevants. 
 

4. L’empresa desenvolupa una justificació de costos en matèria laboral, mostrant-
se les bases retributives i els costos de seguretat social del personal  de l’equip 
determinat inicialment (amb l’existència d’un cost d’una col·laboradora externa 
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autònoma). Tanmateix relaciona els tipus de costos directes que s’han 
contemplat (desplaçaments reunions), costos indirectes (costos d’internet, 
mòbil i comunicacions o suport administratiu) i despeses estructurals (incloent 
lloguer d’oficina). L’empresa adjunta una nòmina mensual de cadascuna de les 
persones que formaran part de l’equip adscrit al contracte (valorant-se una 
coincidència de la base retributiva anual justificada en el punt 4, al contemplar-
se unes mensualitat de 12 mesos). 

 
5. L’empresa finalment exposa que contempla un benefici industrial del 10%.  

 
Valorada la documentació presentada per l’empresa ECLIPSE MOBILITY PARTNERS, 
SL i els aspectes relacionats anteriorment, ÉS CONSIDERA JUSTIFICADA LA 
‘OFERTA ECONÒMICA I BAIXA PRESENTADA PER L’EMPRESA ECLIPSE 
MOBILITY PARTNERS, SL 
 
Que derivat de la consideració de la justificació de l’oferta presentada per l’empresa 

ECLIPSE MOBILITY PARTNERS, SL, S’INFORMA: 

 

Que la clàusula 10. Criteris de valoració de les ofertes del PCAP, on s’exposa que 

l’oferta licitatòria que obtindrà l’adjudicació del contracte serà la que, en conjunt, hagi 

fet la proposta més avantatjosa i adequada per l’Ajuntament de L’Hospitalet, d’acord 

amb els criteris d’adjudicació que s’estableixen en aquest apartat. 

 

Que els criteris de valoració es distribueixen ÚNICAMENT EN UN TIPUS, els 

avaluables de FORMA AUTOMÀTICA, i en concret l’oferta econòmica del preu de 

subministrament i d’altres. El quals serviran de base per a l’adjudicació de la proposta 

més avantatjosa segons el detall que es mostrarà a cadascun dels punts que a 

continuació s’exposen: 

 

PUNTS

MÀXIMS

1 OFERTA ECONÒMICA SOBRE TIPUS LICITATORI 88,00

2
OFERTA D'HORES DE FORMACIÓ DIRIGIDA A LES ENTITATS 

SOL·LICITANS DE SUBVENCIÓ 
10,00

3
COMPROMÍS DE GENERACIÓ D'UNA PROPOSTA DETALLADA DE

RESOLUCIÓ DE FAQ'S
2,00

100,00

CRITERIS DE FORMA AUTOMÀTICA

TOTAL

 

 

Que l’oferta dels Criteris avaluables de forma automàtica serà formulada estrictament 
d’acord amb el model establert  a l’annex II del PCAP. 
 

1. Oferta econòmica sobre tipus licitatori. 
 

Els licitadors han aportat la seva oferta econòmica indicant el preu unitari ofert (IVA 
exclòs) per cada tipologia de treball de prestació de serveis. 
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El sistema de valoració de l’oferta econòmica es realitzarà en base a la millora sobre el 
preu unitari màxim consignat i definit en l’apartat de pressupost base licitació i el model 
d’oferta econòmica, no podent els licitadors superar l’import màxim de licitació. En cas 
que es superi qualsevol dels tipus licitatoris unitaris, aquella oferta quedarà exclosa del 
procediment. 
 
Els tipus licitatoris màxim son els següents: 
 

Tipus licitatori dels expedients 

Import màxim 

unitari

(IVA exclòs)

Fase de SOL·LICITUD 332,86 €

Fase de JUSTIFICACIÓ 164,70 €
 

 

En defecte d’algun dels preus unitaris es considerarà que s’ofereix el preu unitari 
màxim. 
 

A efectes d’homogeneïtzar i comparar les ofertes econòmiques dels diferents licitadors, 

es realitzarà la següent operació per cada licitador per a la determinació de l’import de 

l’oferta econòmica licitatòria: 

 

1. Preu de subministrament: 

 

A. Multiplicació dels dos paràmetres següents: 

 

o Volum d’expedients tramitar en cada fase d’anàlisi (Fase de Sol·licitud i 
Fase de Justificació; fixats a la taula d’estimació del pressupost). 

o Preu/unitari màxim (IVA exclòs) ofert pel licitador de cadascuna de les 
fases d’anàlisi dels expedients objecte de la prestació de serveis. 

Així s’obtindran dos imports globals, el de la fase de sol·licitud i el de la fase de 
justificació. 

 

B. Suma dels resultats de cadascun dels resultats anteriors (totals de la fase 
de Sol·licitud i totals de la fase de justificació). 

 
o La suma total determinarà la oferta econòmica de cada licitador per a la 

valoració de les ofertes i la determinació de la puntuació. 

 
El resultat de les operacions i posterior suma dels apartats econòmics, no podrà superar 

el valor de licitació màxim d’un import de 59.707,20 € (IVA exclòs). 

 

La quantitat indicada al paràgraf anterior com a pressupost net, constitueix la xifra 

màxima per sobre de la qual s’estimarà que les ofertes dels licitadors excedeixen del 

tipus de la licitació. 

 

La fórmula de càlcul que s'emprarà per calcular la puntuació obtinguda per cada 

licitador en aquest apartat serà la següent: 
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PUNTS OBTINGUTS Oferta econòmica més baixa (euros)

(per l'oferta a valorar) Oferta econòmica a valorar (euros
= x PUNTUACIÓ MÀXIMA

 
 
Que s’han homogeneïtzat el conjunt de les ofertes després de la seva admissió. 
 

Que cap de les ofertes dels licitadors i els seus preus unitaris amb sigut superiors als 

preus unitaris màxims establerts en aquesta licitació. 

 

Que les ofertes econòmiques presentades per les empreses, calculada després de la 

multiplicació dels preus unitaris dels expedients ofertats i la multiplicats pel total 

d’expedients a tramitar en cadascuna de les fases estimat durant un any de contracte, 

mostren les següents valoracions automàtiques: 

 

OFERTA EMPRESA LICITADORA

Preu Unitari / 

Revisió 

d'expedients en 

fase de Sol·licitud

Preu Unitari / 

Revisió 

d'expedients en 

fase de Justificació

Total oferta 

econòmica

1 REGIO PLUS CONSULTING, SL 230,00 € 120,00 € 42.000,00 €

2 OPTIMPEOPLE, SL 239,49 € 118,50 € 42.958,80 €

3 SAEE CONSULTING 2023, SL 295,91 € 146,42 € 53.079,60 €

4 ADTENDE, SL 283,88 € 138,88 € 50.731,20 €

5 FULL MS GLOBAL, SL 299,00 € 148,00 € 53.640,00 €

6 FUNDACIÓ PRIVADA INSTITUT ILDEFONS CERDÀ 239,33 € 118,42 € 42.930,00 €

7 RED2RED CONSULTORES, SL 234,00 € 117,00 € 42.120,00 €

8 BUSSINES STRENGTHS ENGINEERING, SL 274,08 € 135,61 € 49.162,80 €

9 NETADIA EUROPA SLP 270,00 € 140,00 € 49.200,00 €

10 NOU BARRIS VIVER COOPERATIVA, SCCL 282,60 € 139,83 € 50.691,60 €

11 ECLIPSE MOBILITY PARTNERS, SL 229,50 € 113,60 € 41.172,00 €

12 NOVOTEC CONSULTORES, SA 266,28 € 131,76 € 47.764,80 €  
 

Que com es pot observar en el quadre anterior, cap resultat de les operacions i posterior 

suma dels apartats econòmics, no supera el valor de licitació màxim d’un import de 

59.707,20 € (IVA exclòs). 

 

 

A continuació es mostra una taula resum amb les puntuacions aconseguides per 

cadascun dels licitadors al present apartat, segons la informació abans exposada: 
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OFERTA EMPRESA LICITADORA

Preu Unitari / 

Revisió 

d'expedients en 

fase de Sol·licitud

Preu Unitari / 

Revisió 

d'expedients en fase 

de Justificació

Total oferta 

econòmica

Total 

Punts

1 REGIO PLUS CONSULTING, SL 230,00 € 120,00 € 42.000,00 € 86,27

2 OPTIMPEOPLE, SL 239,49 € 118,50 € 42.958,80 € 84,34

3 SAEE CONSULTING 2023, SL 295,91 € 146,42 € 53.079,60 € 68,26

4 ADTENDE, SL 283,88 € 138,88 € 50.731,20 € 71,42

5 FULL MS GLOBAL, SL 299,00 € 148,00 € 53.640,00 € 67,55

6 FUNDACIÓ PRIVADA INSTITUT ILDEFONS CERDÀ 239,33 € 118,42 € 42.930,00 € 84,40

7 RED2RED CONSULTORES, SL 234,00 € 117,00 € 42.120,00 € 86,02

8 BUSSINES STRENGTHS ENGINEERING, SL 274,08 € 135,61 € 49.162,80 € 73,70

9 NETADIA EUROPA SLP 270,00 € 140,00 € 49.200,00 € 73,64

10 NOU BARRIS VIVER COOPERATIVA, SCCL 282,60 € 139,83 € 50.691,60 € 71,47

11 ECLIPSE MOBILITY PARTNERS, SL 229,50 € 113,60 € 41.172,00 € 88,00

12 NOVOTEC CONSULTORES, SA 266,28 € 131,76 € 47.764,80 € 75,85

41.172,00 €

88,00

Oferta més baixa

Puntuació màxima oferta econòmica  
 

2.2. Oferta d’hores de formació dirigida a les entitats sol·licitants de subvenció: 

Puntuació màxima de 10 punts. 

 

La fórmula de càlcul que s'emprarà per calcular la puntuació obtinguda per cada 

licitador en aquest apartat serà la que consta en la clàusula 10 del PCAP, punt 2. 

Compromís d’execució d’hores de formació dirigida a les entitats sol·licitants de 

subvenció, la qual a continuació es mostra: 

 

Compromís de formació Punts

16 hores de formació repartides en 4 sessions formatives de 4 hores

cadascuna durant el mes de gener i febrer de l’any 2025
10,00

 
 

A continuació es mostra una taula resum amb les puntuacions aconseguides per 

cadascun dels licitadors al present apartat, segons la presentació de les seves ofertes, 

on es desprèn que el conjunt de les empreses han presentat el compromís de 

formació: 
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OFERTA EMPRESA LICITADORA

Compromís 

d'excució de 16 

hores de 

formació

Total 

Punts

1 REGIO PLUS CONSULTING, SL SI 10,00

2 OPTIMPEOPLE, SL SI 10,00

3 SAEE CONSULTING 2023, SL SI 10,00

4 ADTENDE, SL SI 10,00

5 FULL MS GLOBAL, SL SI 10,00

6 FUNDACIÓ PRIVADA INSTITUT ILDEFONS CERDÀ SI 10,00

7 RED2RED CONSULTORES, SL SI 10,00

8 BUSSINES STRENGTHS ENGINEERING, SL SI 10,00

9 NETADIA EUROPA SLP SI 10,00

10 NOU BARRIS VIVER COOPERATIVA, SCCL SI 10,00

11 ECLIPSE MOBILITY PARTNERS, SL SI 10,00

12 NOVOTEC CONSULTORES, SA SI 10,00  
 

2.3. Compromís de generació d’una proposta detallada de resolució de FAQ’S: 

Puntuació màxima de 2 punts. 

 

La fórmula de càlcul que s'emprarà per calcular la puntuació obtinguda per cada 

licitador en aquest apartat serà la que consta en la clàusula 10 del PCAP, punt 3. 

Compromís de generació d’una proposta detallada de resolució de FAQ’S, la qual a 

continuació es mostra: 

 

Compromís de formació Punts

Generació d’una proposta detallada de resolució de FAQ’S 2,00
 

 

A continuació es mostra una taula resum amb les puntuacions aconseguides per 

cadascun dels licitadors al present apartat, segons la presentació de les seves ofertes, 

on es desprèn que el conjunt de les empreses han presentat el compromís de la 

generació d’una proposta detallada de resolució de FAQ’S: 
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OFERTA EMPRESA LICITADORA

Compromís 

generació 

proposta 

detallada 

resolució FAC'S

Total 

Punts

1 REGIO PLUS CONSULTING, SL SI 2,00

2 OPTIMPEOPLE, SL SI 2,00

3 SAEE CONSULTING 2023, SL SI 2,00

4 ADTENDE, SL SI 2,00

5 FULL MS GLOBAL, SL SI 2,00

6 FUNDACIÓ PRIVADA INSTITUT ILDEFONS CERDÀ SI 2,00

7 RED2RED CONSULTORES, SL SI 2,00

8 BUSSINES STRENGTHS ENGINEERING, SL SI 2,00

9 NETADIA EUROPA SLP SI 2,00

10 NOU BARRIS VIVER COOPERATIVA, SCCL SI 2,00

11 ECLIPSE MOBILITY PARTNERS, SL SI 2,00

12 NOVOTEC CONSULTORES, SA SI 2,00
 

 

 

CLASSIFICACIÓ FINAL DE LES OFERTES. 

 

Derivat de tot l’exposat amb anterioritat al present informe, a continuació es mostra la 

taula resum amb la classificació de les ofertes licitatòries presentades: 

 

OFERTA EMPRESA LICITADORA

Preu Unitari / 

Revisió 

d'expedients en 

fase de Sol·licitud

Preu Unitari / 

Revisió 

d'expedients en fase 

de Justificació

Total oferta 

econòmica

Total 

Punts

Compromís 

d'excució de 16 

hores de 

formació

Total 

Punts

Compromís 

generació 

proposta 

detallada 

resolució FAC'S

Total 

Punts

Total 

Punts

1 REGIO PLUS CONSULTING, SL 230,00 € 120,00 € 42.000,00 € 86,27 SI 10,00 SI 2,00 98,27

2 OPTIMPEOPLE, SL 239,49 € 118,50 € 42.958,80 € 84,34 SI 10,00 SI 2,00 96,34

3 SAEE CONSULTING 2023, SL 295,91 € 146,42 € 53.079,60 € 68,26 SI 10,00 SI 2,00 80,26

4 ADTENDE, SL 283,88 € 138,88 € 50.731,20 € 71,42 SI 10,00 SI 2,00 83,42

5 FULL MS GLOBAL, SL 299,00 € 148,00 € 53.640,00 € 67,55 SI 10,00 SI 2,00 79,55

6 FUNDACIÓ PRIVADA INSTITUT ILDEFONS CERDÀ 239,33 € 118,42 € 42.930,00 € 84,40 SI 10,00 SI 2,00 96,40

7 RED2RED CONSULTORES, SL 234,00 € 117,00 € 42.120,00 € 86,02 SI 10,00 SI 2,00 98,02

8 BUSSINES STRENGTHS ENGINEERING, SL 274,08 € 135,61 € 49.162,80 € 73,70 SI 10,00 SI 2,00 85,70

9 NETADIA EUROPA SLP 270,00 € 140,00 € 49.200,00 € 73,64 SI 10,00 SI 2,00 85,64

10 NOU BARRIS VIVER COOPERATIVA, SCCL 282,60 € 139,83 € 50.691,60 € 71,47 SI 10,00 SI 2,00 83,47

11 ECLIPSE MOBILITY PARTNERS, SL 229,50 € 113,60 € 41.172,00 € 88,00 SI 10,00 SI 2,00 100,00

12 NOVOTEC CONSULTORES, SA 266,28 € 131,76 € 47.764,80 € 75,85 SI 10,00 SI 2,00 87,85

41.172,00 €

88,00 10,00 2,00 100,00

Oferta més baixa

Puntuació màxima oferta econòmica  
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Vist que l’oferta amb millor puntuació obtinguda i més avantatjosa per l’Ajuntament de 

L’Hospitalet és la de l’empresa ECLIPSE MOBILITY PARTNERS, SL, amb un total de 

100,00 punts que compleix els requisits del Plec de Prescripcions Tècniques i 

Administratives Particulars PER A LA CONTRACTACIÓ DE LA PRESTACIÓ DE 

SERVEI DE REVISIÓ DELS EXPEDIENTS DE L’ÀMBIT DE L’ÀREA DE  CIUTAT 

TRANSFORMADORA (AJT/70387/2024) ES PROPOSA L’ADJUDICACIÓ a 

l’esmentada empresa per un import màxim de 59.707,20.- euros (IVA exclòs) 

corresponent a un any de contracte i els següents preus unitaris màxims: 

 

- Preu unitari fase sol·licitud: 229,50 euros (iva exclòs) 

- Preu unitari fase justificació: 113,60 euros (iva exclòs) 

- Compromís oferta d’hores de formació: SI. 

- Compromís generació proposta resolució FAQ’S: SI. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 F_GRPFIRMA_TECNICS   F_GRPFIRMA_CAPS  
 
 


